## Universidad Nacional de Salla FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 Republica Argentina --------

Salta, 05 de julio de 2011

Expediente N° 8.275/96.-

RESCD-EXA Nº 435/2011.-

VISTO:

La Nota-Exa Nº 679/11, mediante la cual el Mestre Juan Carlos Rosales eleva la renuncia al cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular con Dedicación Exclusiva de la asignatura Álgebra Lineal y Geometría Analítica que ocupa en esta Facultad, a partir del 02/05/11; y

## CONSIDERANDO:

Que el Departamento de Matemática tomó conocimiento de la presentación del Mestre Rosales, y recomienda aceptar la renuncia.

Que mediante RESD-EXA Nº 161/11 se le otorgó al Mestre Juan Carlos Rosales el aumento de Dedicación a Exclusiva en el cargo de Profesor Adjunto Regular con Dedicación Simple para la asignatura Estructuras Algebraicas 1, a partir del 02/05/11.

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 22/06/11 resuelve aprobar, por mayoría, el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación y "tener por aceptada la renuncia..."

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

## EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

## RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada, la renuncia elevada por el Mestre Juan Carlos ROSALES D.N.I. N° 16.169.910, al cargo de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS REGULAR con DEDICACIÓN EXCLUSIVA de la asignatura ESTRUCTURAS ALGEBRAICAS 1, a partir del 02/05/11.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Mestre Juan Carlos Rosales, Departamento de Matemática, Departamento Personal de la Facultad y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-

CN smv

> Mag MARIA TERESA MONTERO LAROCCA SECRETARIA ACADEMICA FAQULTAD DE CS. EXACTAS - UNSA

The NACIONAL OF SALES

Ing. CARLOS EUSENIO PUGA DECANO FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSO